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gültig ab 10.12.2023

B759 ➜ Altstrimmig / Blankenrath - Tellig - Kaimt V
bkr-mobility & Scherer Reisen

Tel. 02671 6599551
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S F S F S S S F S

w0 w0
Altstrimmig Brunnen A
- Friedhof B
Mittelstrimmig Feuerwehr B
- Dorfplatz B
Liesenich Gasthaus Moselhöhe B
Forst (Hunsr) Zur Buche B
- Oberdorf B
Sosberg Backhaus B
Reidenhausen Kapelle B
Haserich Kapelle A
Blankenrath Kindergarten Kleine Strolche A
- Kindergarten Pusteblume A
- Schule A
- Am Reitersgäßchen A
- Busbahnhof A
- Hesweilerstraße B
Hesweiler Gemeindehaus A
Schauren (b Zell/Mosel) Petryhof B
Walhausen Brunnen A
Schauren (b Zell/Mosel) Hauptstraße A
- Ferienpark A
Tellig Industriestraße A
- Hauptstraße A
Grenderich Kirche A
- Sportpark A
Zell (Mosel) Notenau B
- Brücke A
- Lindenplatz A
- Finanzamt A
Merl Kirche A
- Spay A
Bullay Brautrockstraße B
- Bahnhof F
- Grundschule A
Neef Staustufe A
- Fährstraße A
Kaimt Untere Barlstraße A
- Schulzentrum B

6.39
6.40
6.41
6.42
6.46
6.49
6.52
6.56
6.59

7.11

7.19

7.20
7.25

7.03

7.10
7.11
7.14
7.15
7.19
7.20

7.29

7.30
7.35

12.05
12.10

12.03
12.11
12.15
12.16

1218Y
12.23

12.05
12.10
12.15

12.03
12.17
12.21
12.22

1224Y
12.29

12.10
12.15

12.08
12.16

1220Y
1222Y

12.26

12.10
12.15
12.18

12.08
12.20

1224Y
1226Y

12.30

13.20

13.22

13.26
13.28
13.29

13.38
1339Y
1341Y
1343Y
1346Y
1347Y
1349Y
1351Y
1353Y
1358Y

14.01

13.20

13.22
13.26
13.27

1329Y
13.34

16.02
16.05

16.00
16.06
16.10
16.11
16.13
16.15
16.16
1618Y
1620Y
1628Y

16.32

16.02
16.05
16.10

16.00
16.12
16.16
16.17
16.19
16.21
16.22
1624Y
1626Y
1634Y

16.38

S = an Schultagen
F = in den Ferien und an schulfreien

Tagen

w0 = nicht am 26.01. und 12.07.24
(Zeugnisausgabe)

Y = Halt nur zum Aussteigen

B759

➜

Kaimt - Tellig - Blankenrath / Altstrimmig V
bkr-mobility & Scherer Reisen

Tel. 02671 6599551
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S S S

w0 w0 w0 w0
Kaimt Grundschule A
- Schulzentrum B
- Schulzentrum C
Zell (Mosel) Notenau A
Tellig Hauptstraße A
- Industriestraße A
Schauren (b Zell/Mosel) Ferienpark B
- Hauptstraße B
Walhausen Brunnen B
Schauren (b Zell/Mosel) Petryhof A
Hesweiler Gemeindehaus B
Blankenrath Hesweilerstraße A
- Busbahnhof A
- Am Reitersgäßchen B
- Schule A
- Kindergarten Pusteblume A
- Kindergarten Kleine Strolche A
Haserich Kapelle B
Reidenhausen Kapelle A
Sosberg Backhaus A
Forst (Hunsr) Oberdorf A
- Zur Buche A
Liesenich Gasthaus Moselhöhe A
Mittelstrimmig Dorfplatz A
- Feuerwehr A
Altstrimmig Friedhof A
- Brunnen A
Mittelstrimmig Schule  A
Blankenrath Schule A

7.27
7.31
7.34
7.36

7.41
7.50

7.57
8.01
8.04
8.06

8.12
8.13
8.18

7.41
7.42

7.43
7.45

7.51
7.53
7.57

7.40

7.57

8.07

8.13
8.17

8.05
8.06

8.14
8.18

13.20
13.21
13.23

1327Y
1330Y
1334Y
1337Y
1338Y
1342Y
1343Y
1344Y

13.49

13.09
13.15

13.19
13.29
13.30

13.38
13.41
13.45
13.48
13.49
13.53
13.54
13.55
14.00

13.09

13.15
13.19

13.27
13.29
13.32
13.35
13.36
13.37

13.45

16.09
16.15

16.19
16.29
16.30

16.31
16.33
16.36
16.39
16.40
16.41

1645Y
1648Y
1652Y
1655Y
1656Y
1700Y
1701Y
1702Y

17.07

S = an Schultagen w0 = nicht am 26.01. und 12.07.24
(Zeugnisausgabe)

Y = Halt nur zum Aussteigen


